Директору  МБУДО «ЦДОД «Исток»
	Лабазниковой Е.И.
	(ФИО директора)

	(Ф.И.О. заявителя)
Зарегистрированного по адресу:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына/дочь:
__________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество (при наличии))
Число, месяц, год рождения __________________________________________
Адрес регистрации __________________________________________________
__________________________________________________________________
Обучающегося в ____________________________________________________
                                                   (наименование образовательного учреждения, класс)
в загородный оздоровительный лагерь «Хрусталек» на ______ смену, с ________20___г.  по _________20___г.
Номер сертификата дополнительного образования ______________________________
Сведения о родителях (законных представителях):
[bookmark: _Hlk189645435]Мать _____________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
(Ф.И.О., место работы, телефон)
Отец ______________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
(Ф.И.О., место работы, телефон)

С Уставом МБУДО «ЦДОД «Исток» и нормативными актами ознакомлен(а) и согласен(а).

Дата______________                                       Подпись___________________